Министерство здравоохранения Пензенской области

Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения

«БАШМАКОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГБУЗ «Башмаковская РБ»)

ПРИКАЗ

От 31 октября 2019 года                                                                                            № 31101

О порядке работы ГБУЗ «Башмаковская РБ» в дни празднования Дня народного

единства

     В целях обеспечения своевременности и доступности оказания медицинской помощи,

поддержания порядка, предотвращения ЧС и минимизации возможных последствий

аварий и защиты населения в период с 02.11.2019 по 04.11.2019

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать нерабочими днями период с 02.11.2019 по 04.11.2019 г.

2. Утвердить график дежурств администрации ГБУЗ «Башмаковская РБ»:

02.11.2019 – Кузьмина М.И., заведующий поликлиникой-врач-дерматовенеролог

03.11.2019- Кузьмина М.И., заведующий поликлиникой-врач-дерматовенеролог

04.11.2018 Кузьмина М.И.,  заведующий поликлиникой-врач-

3. Объявить дежурными врачами по РБ:

02.11.2019- врач-травматолог-ортопед Исроил Тошпулат Угли,

03.11.2019 –врач-терапевт участковый Банников О.Ю.,

04.11.2019 - врач-педиатр участковый Киселева М.А.,

4. Организовать работу поликлиники следующим образом:

  02.11.2019 с 08:00-14:00

Чернышева Т.Ю., врач-терапевт участковый,

Коростелева О.В., медицинская сестра участковая,

Шиверова Л.И., врач-педиатр участковый,

Аленина О.Н.,  медицинская сестра участковая,

Кабинет неотложной медицинской помощи:

Коростелева О.В., медицинская сестра участковая

Медицинская регистратура:

Баулина В.Н., медицинский регистратор

Шкураева М.Г., уборщик производственных и служебных помещений

 03.11.2019 с 08:00-14:00

Кабинет неотложной медицинской помощи:

Бикбаева Н.Ю. медицинская сестра

Медицинская регистратура:

Ивашина Н.М., медицинский регистратор

04.11.2019 с 08:00-14:00

Кабинет неотложной медицинской помощи:

Комарова Т.Ф., фельдшер

Медицинская регистратура:

Курганова Г.А, медицинский регистратор

5. Рентгенлаборанты и сотрудники КДЛ дежурят согласно утверждённого графика

оказания экстренной и неотложной помощи.

6. Оплату производить в соответствии с Трудовым кодексом за фактически отработанное

время.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач        О.В. Хрянина

Лист ознакомления с приказом ГБУЗ «Башмаковская РБ» от 31.10.2019 № 31101

«О порядке работы ГБУЗ «Башмаковская РБ» в дни празднования Дня народного

единства»

ФИО Дата Подпись

Кузьмина М.И.

Исроил Тошпулат Угли

Банников О.Ю.

Киселева М.А.

Андреева Л.И.

Кулакова Ю.В.

Шиверова Л.И.

Аленина О.Н.

Коростелева О.В.

Баулина В.Н.

Шкураева М.Г.

Бикбаева Н.Ю.

Ивашина Н.М.

Комарова Т.Ф.

Курганова Г.А.